2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018                                       № 394
О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

от 16.10.2012 № 1516 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг и государственных услуг в сфере переданных полномочий,
предоставляемых администрацией Суровикинского муниципального
района Волгоградской области и ее структурными подразделениями,
в том числе услуг, предоставляемых в электронной форме»

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2012 № 1516 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и государственных услуг в сфере переданных полномочий, предоставляемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и ее структурными подразделениями, в том числе услуг, предоставляемых в электронной форме» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 22 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:»;

2) пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.»;
3) приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев